

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Moju
Prefeitura Municipal de Moju
Prefeitura Municipal de Moju

Pregão Eletrônico nº 202004130007

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: TUBO PVC SOLDAVEL 50MM X 6METROS
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,2000
Valor Final: 47,8000
Valor Total: 76.480,0000
Adjudicado em : 28/04/2020 - 17:44:49
Adjudicado Por: LILIANE DO SOCORRO ARAUJO
Nome da Empresa: 01.489.611/0001-08 PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: PLASMETAL

Item: 0002
Descrição: TUBO PVC SOLDAVEL 40MM X 6METROS
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,4000
Valor Final: 34,5000
Valor Total: 86.250,0000
Adjudicado em : 28/04/2020 - 17:44:53
Adjudicado Por: LILIANE DO SOCORRO ARAUJO
Nome da Empresa: 01.489.611/0001-08 PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: PLASMETAL

Item: 0003
Descrição: TUBO PVC SOLDAVEL 32MM X 6METROS
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,6700
Valor Final: 23,4500
Valor Total: 93.800,0000
Adjudicado em : 28/04/2020 - 17:44:57
Adjudicado Por: LILIANE DO SOCORRO ARAUJO
Nome da Empresa: 01.489.611/0001-08 PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: PLASMETAL

Item: 0004
Descrição: TUBO PVC SOLDAVEL 25MM X 6METROS
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,4900
Valor Final: 12,4900
Valor Total: 37.470,0000
Adjudicado em : 28/04/2020 - 17:45:00
Adjudicado Por: LILIANE DO SOCORRO ARAUJO
Nome da Empresa: 01.489.611/0001-08 PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: PLASMETAL

Item: 0005
Descrição: TUBO PVC SOLDAVEL 20MM X 6METROS
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,4600
Valor Final: 10,9900
Valor Total: 54.950,0000
Adjudicado em : 28/04/2020 - 17:45:03
Adjudicado Por: LILIANE DO SOCORRO ARAUJO
Nome da Empresa: 24.419.445/0001-79 TALENTOS D`ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo: TIGRE

Item: 0006

Descrição: REDUÇÃO DE PVC SOLDAVEL 60X50MM
Quantidade: 690
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,2800
Valor Final: 2,6500
Valor Total: 1.828,5000
Adjudicado em : 28/04/2020 - 17:45:06
Adjudicado Por: LILIANE DO SOCORRO ARAUJO
Nome da Empresa: 01.489.611/0001-08 PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: PLASMETAL

Item: 0007
Descrição: REDUÇÃO DE PVC SOLDAVEL 50X40MM
Quantidade: 690
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,1100
Valor Final: 1,6900
Valor Total: 1.166,1000
Adjudicado em : 28/04/2020 - 17:45:11
Adjudicado Por: LILIANE DO SOCORRO ARAUJO
Nome da Empresa: 24.419.445/0001-79 TALENTOS D`ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo: TIGRE

Item: 0008
Descrição: REDUÇÃO DE PVC SOLDAVEL 40X32MM
Quantidade: 690
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,7800
Valor Final: 1,2500
Valor Total: 862,5000
Adjudicado em : 28/04/2020 - 17:45:15
Adjudicado Por: LILIANE DO SOCORRO ARAUJO
Nome da Empresa: 01.489.611/0001-08 PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: MULTILIT

Item: 0009
Descrição: REDUÇÃO DE PVC SOLDAVEL 32X25MM
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,1200
Valor Final: 0,5300
Valor Total: 530,0000
Adjudicado em : 28/04/2020 - 17:45:18
Adjudicado Por: LILIANE DO SOCORRO ARAUJO
Nome da Empresa: 24.419.445/0001-79 TALENTOS D`ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo: TIGRE

Item: 0010
Descrição: REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL 25X20MM
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,8800
Valor Final: 0,5900
Valor Total: 1.180,0000
Adjudicado em : 28/04/2020 - 17:45:22
Adjudicado Por: LILIANE DO SOCORRO ARAUJO
Nome da Empresa: 24.419.445/0001-79 TALENTOS D`ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo: TIGRE

Item: 0011
Descrição: TE DE REDUÇÃO SOLDAVEL 60X50
Quantidade: 560
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,2100
Valor Final: 12,1900
Valor Total: 6.826,4000
Adjudicado em : 28/04/2020 - 17:45:29
Adjudicado Por: LILIANE DO SOCORRO ARAUJO
Nome da Empresa: 24.419.445/0001-79 TALENTOS D`ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo: TIGRE

Item: 0012
Descrição: TE DE REDUÇÃO SOLDAVEL 40X32
Quantidade: 560
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,6500
Valor Final: 3,6500

Valor Total: 2.044,0000
Adjudicado em : 28/04/2020 - 17:45:32
Adjudicado Por: LILIANE DO SOCORRO ARAUJO
Nome da Empresa: 24.419.445/0001-79 TALENTOS D`ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo: TIGRE

Item: 0013
Descrição: TE DE REDUÇÃO SOLDAVEL 32X25
Quantidade: 560
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,7700
Valor Final: 3,1900
Valor Total: 1.786,4000
Adjudicado em : 28/04/2020 - 17:45:38
Adjudicado Por: LILIANE DO SOCORRO ARAUJO
Nome da Empresa: 24.419.445/0001-79 TALENTOS D`ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo: TIGRE

Item: 0014
Descrição: TE PVC SOLDAVEL 40MM
Quantidade: 840
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,2000
Valor Final: 4,1900
Valor Total: 3.519,6000
Adjudicado em : 28/04/2020 - 17:45:41
Adjudicado Por: LILIANE DO SOCORRO ARAUJO
Nome da Empresa: 24.419.445/0001-79 TALENTOS D`ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo: TIGRE

Item: 0015
Descrição: TE PVC SOLDAVEL 32MM
Quantidade: 840
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,9900
Valor Final: 1,9900
Valor Total: 1.671,6000
Adjudicado em : 28/04/2020 - 17:45:44
Adjudicado Por: LILIANE DO SOCORRO ARAUJO
Nome da Empresa: 01.489.611/0001-08 PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: MULTILIT

Item: 0016
Descrição: CURVA DE 90° P/ ESGOTO DE 100MM
Quantidade: 560
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,5700
Valor Final: 10,9900
Valor Total: 6.154,4000
Adjudicado em : 28/04/2020 - 17:45:47
Adjudicado Por: LILIANE DO SOCORRO ARAUJO
Nome da Empresa: 24.419.445/0001-79 TALENTOS D`ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo: TIGRE

Item: 0017
Descrição: CURVA DE 90° P/ ESGOTO DE 50MM
Quantidade: 560
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,1900
Valor Final: 4,9900
Valor Total: 2.794,4000
Adjudicado em : 28/04/2020 - 17:45:50
Adjudicado Por: LILIANE DO SOCORRO ARAUJO
Nome da Empresa: 24.419.445/0001-79 TALENTOS D`ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo: TIGRE

Item: 0018
Descrição: CURVA DE 90° P/ ESGOTO DE 40MM
Quantidade: 560
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,4100
Valor Final: 1,5900
Valor Total: 890,4000
Adjudicado em : 28/04/2020 - 17:45:52
Adjudicado Por: LILIANE DO SOCORRO ARAUJO
Nome da Empresa: 24.419.445/0001-79 TALENTOS D`ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo: TIGRE

Item: 0019
Descrição: CURVA DE 90° P/ TUBO HIDRAULICO DE 32MM
Quantidade: 560
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,5700
Valor Final: 3,6900
Valor Total: 2.066,4000
Adjudicado em : 28/04/2020 - 17:45:55
Adjudicado Por: LILIANE DO SOCORRO ARAUJO
Nome da Empresa: 24.419.445/0001-79 TALENTOS D`ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo: TIGRE

Item: 0020
Descrição: CURVA DE 90° P/ TUBO HIDRAULICO DE 25MM
Quantidade: 560
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,7900
Valor Final: 1,7900
Valor Total: 1.002,4000
Adjudicado em : 28/04/2020 - 17:45:59
Adjudicado Por: LILIANE DO SOCORRO ARAUJO
Nome da Empresa: 01.489.611/0001-08 PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: MULTILIT

Item: 0021
Descrição: CURVA DE 90° P/ TUBO HIDRAULICO DE 20MM
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,3800
Valor Final: 1,1900
Valor Total: 3.570,0000
Adjudicado em : 28/04/2020 - 17:46:09
Adjudicado Por: LILIANE DO SOCORRO ARAUJO
Nome da Empresa: 24.419.445/0001-79 TALENTOS D`ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo: TIGRE

Item: 0022
Descrição: LUVA HIDRAULICA SOLDÁVEL DE 25 MM
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,0200
Valor Final: 0,9400
Valor Total: 1.410,0000
Adjudicado em : 28/04/2020 - 17:46:13
Adjudicado Por: LILIANE DO SOCORRO ARAUJO
Nome da Empresa: 01.489.611/0001-08 PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: MULTILIT

Item: 0023
Descrição: LUVA HIDRAULICA SOLDÁVEL DE 20 MM
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,8800
Valor Final: 0,8100
Valor Total: 2.430,0000
Adjudicado em : 28/04/2020 - 17:46:16
Adjudicado Por: LILIANE DO SOCORRO ARAUJO
Nome da Empresa: 01.489.611/0001-08 PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: MULTILIT

Item: 0024
Descrição: "TORNEIRA PVC PLÁSTICA 1/2""
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,0500
Valor Final: 3,0200
Valor Total: 9.060,0000
Adjudicado em : 28/04/2020 - 17:46:20
Adjudicado Por: LILIANE DO SOCORRO ARAUJO
Nome da Empresa: 01.489.611/0001-08 PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: HERC

LILIANE DO SOCORRO ARAUJO
Pregoeiro(a)

MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Autoridade Competente